[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 июня 2018 г.

	№
	1304

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                         19 октября 2016 г. № 2816 «Об утверждении Межведомственного плана мероприятий по патриотическому воспитанию граждан в МОГО «Ухта» на 2017 - 2018 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях патриотического воспитания граждан в муниципальном образовании городского округа «Ухта» и во исполнение пункта 2 протокола заседания под председательством полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе В.И. Булавина от 06.04.2016, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19 октября 2016 г. № 2816 «Об утверждении Межведомственного плана мероприятий по патриотическому воспитанию граждан в МОГО «Ухта» на              2017 - 2018 годы» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. В приложении к постановлению позицию 3.2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	3.2
	Организация республиканского военно-патриотического

слета им. Героя России

Александра Ивановича

Алексеева
	2017 - 2018 годы
	МУ ДО «Центр творчества детей и юношества
им. Г.А. Карчевского»,

МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
	военно-патриотическое воспитание детей и молодежи

»
2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»                                   П.П. Артемьев